ВЫПИСКА

из решения собрания трудового коллектива МКОУ СОШ с. Новодевица (протокол от 08.02.2021 года № 1)

В связи с преобразованием Хорольского муниципального района в Хорольский муниципальный округ Приморского края, в соответствии с Законом Приморского края от 30.01.2020 № 701-КЗ «О Хорольском муниципальном округе Приморского края», на основании Постановления от 15.01.2021 года № 32 администрации Хорольского муниципального района «О внесении изменений в устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. Новодевица Хорольского муниципального округа Приморского края и утверждении устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. Новодевица Хорольского муниципального округа Приморского края в новой редакции», Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. Новодевица Хорольского муниципального округа Приморского края (новая редакция)

РЕШЕНИЕ:

В коллективном договоре муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. Новодевица Хорольского муниципального района Приморского края принятого 04.03.2020 года слово «район», заменить на слово «округ».